f Chart. Kel. 109, r. v.
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cluirrh for their <>\vn u-e, which produced ten pound* JUT iinniiin. Syin-

princ i- in tin- parish <>f Swinton.

Fo(.o. This church was conferred on the monastery by Karl (iospatric

in tin- rei'_rn of Malcolm I\', together with a plon^'h^ate .if laml. and the

land and pasture of Bothkilschcles,
" Per i-ta- di\i<i-. \ i/. de -iir-a fontis

ill- Kahlwelle, usque in vacollum in quo rivulus pra-dicti font!-; des< -endit. et

ab ill-' vacdlo -ii-nt rivnln- ilh- cadit in Bothkil ; et hide sicnt !><>tlikil cadit

in \\ itlicddre, et post de Witheddre usr|iie ad viain mairnam <|iia>
vadit ultra

SpiTtildnnii, ct per randrin viaiu uscjue in pnedictum fontcin di- Kaldwelle ;

>t i uniinunom pasturani inter cos et scalingas lioiniinnn incornin de

Pinkcrdnn."* William, tlu> son of 1'alrick, Marl of Dunliar, coiitinncd tin-

gift of In* anrr-tor, and gave also the dwclliny-housc \vliich .John the Dean

possessed, a croft adjacent, and some land contiguous,
" tendcnte \ er-n-

austrum usque ad Grenrig
1

, et ex tran-vn-n ( Jrenri'_r ]>er (|iiandani antiijiiam

semitam usque ad pratutn ineum qua? jacet inter Grenrig et Aldefogkon et

ab illo prato in occidentem usque ad lapides |.-itn- pro divi-a inter terrain

eorundem monachorum et terrain hoininnni villa?, et de lapidibus n^<|iie ad

(jMendam rivulum descendentem de Blyndewelle. Etquandam aliain terrain

in oriental! parte villa; de Foghou cum toftis et croftis et domibus supra-

positis. Dedi etiam terrain quam Johannes Deciinus tennit per istas

divisas, viz. aquandam spinaqute sitaest int<>r terrain eorundem moiuu honiin

descendendo per quandam sicani versus aquilonem usque in Ulak Kder, et

sic in descendendo per Blakeder versus orientem, cum pratis, pasturis, et

halhes et hogis adjacentibus usque ad Kicardesflat, et sic ascendendo in

directum versus austrum per quandam fontem usque in Estbutterstrothir,

ascendendo versus occidentem per quandam sicam usque in Westbntter-

strother, versus occidentem per quondam rivulum usque ad predietam

spinam. Pneterea dedi eisdem monacbis <jnatnor acras terra- conti<.ruas

terne eorundem monacborum, ex orientali parte jacentes, ex utraijne parte

vise qu tendit versus Berewic, quae vocantur RicardHat, j\ixta Blakeder.

Testibus, domino P. fratre meo. Waltero de Lindeseii vicecomite de

Berewic ; Ada de Poulword
;
Bernard de Hauden et aliis.f At a later

period, Patrick Corbet, laird of Foghou, confirmed to the monks the